
I.D.:	66168546

Pachet	electrozi	sudura	anunt	ADV1267212

Data
publicarii

09.02.22 Coduri	CPV 44315200-3

Pretul
estimativ:

17.380,00	RON	-	17.380,00	RON 	 	

Descriere: 1.	Electrozi	bazici	pentru	oteluri	nealiate	si	slab	aliate	3.2mm	Cantitate:	400kg	Pret	unitar:
7.9lei/kg	Pret	total:	3160lei	2.	Electrozi	bazici	pentru	oteluri	nealiate	si	slab	aliate	4.0mm
Cantitate:	1500kg	Pret	unitar:	7.9lei/kg	Pret	total:	11850lei	3.	Electrozi	bazici	pentru	oteluri
nealiate	si	slab	aliate,	5.0mm	Cantitate:	100kg	Pret	unitar:	7.9lei/kg	Pret	total:	790lei	4.
Electrozi	cu	invelis	rutilic	de	grosime	mare,3.2mm	Cantitate:	200kg.	Pret	unitar:	7.9lei/kg
Pret	total:	1580lei	Total:	17380lei


